Министерство образования и науки Чеченской Республики
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

«КУРЧАЛОЕВСКИЙ ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ»
(ГБОУ «Курчалоевский центр образования»)

Нохчийн Республикин дешаран а, Iилманан а министерство

Пачхьалкхан бюджетни юкъарадешаран хьукъмат
«КУРШЛОЙН ШАХЬАРАН ДЕШАРАН ЦЕНТР»

(ГБОУ «Куршлойн шахьаран дешаран центр»)

ВЫПИСКА ИЗ П Р И К А ЗА

11  марта  2025 г.                                                                                          37/1-од

г. Курчалой

О проведении анкетирования

В соответствии с частью 5 статьи 67 Федерального закона от 29.12.2012 №
273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Постановлением
Правительства Чеченской Республики от 05.05.2024 №80 «Об утверждении
порядка организации индивидуального отбора при приеме либо переводе в
государственные и муниципальные образовательные организации Чеченской
Республики для получения основного общего и среднего общего образования с
углубленным изучением отдельных предметов или профильного
обучения», Положением о профильном обучени,  в целях учета образовательных
интересов и потребностей обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить «Анкету» для проведения анкетирования родителей
девятиклассников (приложение 1).
2. Организовать проведение анкетирования.
3. Проанализировать результаты анкетирования родителей (законных
представителей) обучающихся 9 классов.
4. Назначить ответственными:
заместителя директора по ВР Довлетукаеву А.К. – за проведение анкетирования;
заместителя директора по УР Хамзатову М.Х. – за составление аналитической
справки по результатам диагностики.
5. Заместителю директора по УР Хамзатовой М.Х. предоставить директору
центра аналитическую справку о результатах проведенного анкетирования.
6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                        А.Э. Дасаев

С приказом ознакомлены:                                        М.Х. Хамзатова
                                                                                    А.К. Довлетукаева

		2025-05-07T10:22:36+0300
	Дасаев Аслан Эмиевич